3 UBS

Monsieur

Gabriel André Gagnere
Route du Jura 9

1123 Aclens

Relevé de compte
01.06.2014 - 30.06.2014

UBS SA

Case postale, CH-1002 Lausanne
Www.ubs.com

Pour renseignements:

M. Fabrice Biaggi
Tel. 021-215 40 09

Compte personnel UBS CHF

IBAN CH56 0024 3243 5053 9446 U

No de compte 243-505394.46U

Rubrique

No de client

BIC

Numéro TVA

Etabli le

PACHECO
243-505394

UBSWCHZH80A
CHE-116.303.292 TVA

1% juillet 2014

Date
01.06.14
04.06.14

05.06.14

10.06.14

10.06.14

30.06.14

30.06.14

30.06.14

30.06.14

Informations
Solde initial

CREDIT E-BANKING
MOBIKA SUISSE SARL
1066 EPALINGES
2014004

ORDRE E-BANKING
TRANSFERT
CH410024324350539440R
GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS

BOCAUX VETROPACK

CREDIT E-BANKING
MOBIKA SUISSE SARL
1066 EPALINGES
FACTURE NO 2014009

CREDIT E-BANKING
MOBIKA SUISSE SARL
1066 EPALINGES
FACTURE NO 2014008

CREDIT E-BANKING
TRANSFERT
CH790024324350539442G
GABRIEL ANDRE GAGNERE
1123 ACLENS

APPORT JUIN

ORDRE E-BANKING

JURA VERTRIEB AG

4626 NIEDERBUCHSITEN

1 fois E-Banking CHF intérieur

SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS

Mouvement total

Solde final

Débits

13.35

1 095.80

0.00
1109.15

Crédits

141.50

49.80

66.90

1 000.00

1258.20

Valeur

04.06.14

05.06.14

10.06.14

10.06.14

30.06.14

30.06.14

30.06.14

Solde de compte
207.25
348.75

335.40

385.20

452.10

1452.10

356.30

356.30

356.30
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Compte personnel UBS CHF
UB S CH56 0024 3243 5053 9446 U

Relevé de compte 01.06.2014-30.06.2014
Etabli le 1¥juillet 2014

Gabriel André Gagnere
1123 Aclens

Décompte des prix des prestations
au 30.06.2014

Prestations de services 01.06.2014 - 30.06.2014 Quantité Unité Prix unitaire Montant
Tenue de compte 1 Mois Mois 2.00 2.00
E-Banking CHF intérieur 1 Piece 0.30 0.30
Pas débités en vertu du financement de construction UBS ou de 2.30-
I'hypotheque UBS

Solde décompte des prix prestations CHF 0.00
Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les 4 semaines.

Avec nos meilleures salutations

UBS SA

Optez des maintenant pour |'e-facture, vous serez gagnant! Avec |'e-facture, moderne et pratique, vous recevez, vérifiez

et payez vos factures directement dans votre UBS e-banking. Non seulement cette solution est plus stre et vous permet de

gagner du temps, mais elle préserve I'environnement. Si vous optez a présent pour I'e-facture, vous avez la possibilité

de gagner, du 1er janvier 2014 au 31 décembre 2014, I'un des deux voyages de réve individuels mis en jeu d'une valeur de

10 000 francs chacun. En outre, deux prix de 500 francs seront tirés au sort chaque mois parmi les utilisateurs de

I'e-facture. N'attendez pas. Plus t6t vous vous décidez, plus grandes seront vos chances de gagner! Si vous utilisez

déja I'e-facture, vous participez automatiquement a tous les tirages au sort. Vous trouverez des informations

complémentaires sur I'e-facture, y compris les conditions relatives aux concours, sous www.e-facture.ch
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