

Pour renseignements:
M. Fabrice Biaggi
Tel. 021-215 40 09

Monsieur
Gabriel André Gagnère
Route du Jura 9
1123 Aclens

Compte personnel UBS CHF
IBAN CH56 0024 3243 5053 9446 U
No de compte 243-505394.46U
Rubrique PACHECO
No de client 243-505394
BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

Relevé de compte

01.06.2014 - 30.06.2014

Etabli le **1^{er} juillet 2014**

Date	Informations	Débits	Crédits	Valeur	Solde de compte
01.06.14	Solde initial				207.25
04.06.14	CREDIT E-BANKING MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES 2014004		141.50	04.06.14	348.75
05.06.14	ORDRE E-BANKING TRANSFERT CH410024324350539440R GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS BOCAUX VETROPACK	13.35		05.06.14	335.40
10.06.14	CREDIT E-BANKING MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES FACTURE NO 2014009		49.80	10.06.14	385.20
10.06.14	CREDIT E-BANKING MOBIKA SUISSE SARL 1066 EPALINGES FACTURE NO 2014008		66.90	10.06.14	452.10
30.06.14	CREDIT E-BANKING TRANSFERT CH790024324350539442G GABRIEL ANDRE GAGNERE 1123 ACLENS APPORT JUIN		1 000.00	30.06.14	1 452.10
30.06.14	ORDRE E-BANKING JURA VERTRIEB AG 4626 NIEDERBUCHSITEN 1 fois E-Banking CHF intérieur	1 095.80		30.06.14	356.30
30.06.14	SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS	0.00		30.06.14	356.30
	Mouvement total	1 109.15		1 258.20	
30.06.14	Solde final				356.30

Décompte des prix des prestations

au 30.06.2014

Prestations de services 01.06.2014 - 30.06.2014	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant
Tenue de compte	1 Mois	Mois	2.00	2.00
E-Banking CHF intérieur	1	Pièce	0.30	0.30
Pas débités en vertu du financement de construction UBS ou de l'hypothèque UBS				2.30-
Solde décompte des prix prestations				CHF 0.00

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les 4 semaines.

Avec nos meilleures salutations
UBS SA

Optez dès maintenant pour l'e-facture, vous serez gagnant! Avec l'e-facture, moderne et pratique, vous recevez, vérifiez et payez vos factures directement dans votre UBS e-banking. Non seulement cette solution est plus sûre et vous permet de gagner du temps, mais elle préserve l'environnement. Si vous optez à présent pour l'e-facture, vous avez la possibilité de gagner, du 1er janvier 2014 au 31 décembre 2014, l'un des deux voyages de rêve individuels mis en jeu d'une valeur de 10 000 francs chacun. En outre, deux prix de 500 francs seront tirés au sort chaque mois parmi les utilisateurs de l'e-facture. N'attendez pas. Plus tôt vous vous décidez, plus grandes seront vos chances de gagner! Si vous utilisez déjà l'e-facture, vous participez automatiquement à tous les tirages au sort. Vous trouverez des informations complémentaires sur l'e-facture, y compris les conditions relatives aux concours, sous www.e-facture.ch